
Podlahové mycí stroje s odsáváním a posedem
B 140 R Bp Pack *240 Ah

Úzký a mimořádně obratný podlahový mycí stroj s místem pro řidiče na bateriový pohon s vyměnitelnými
kartáčovými hlavami. Stroj je k dispozici v pracovních šířkách 75 a 90 cm s technologií kotoučů nebo válců,
nádrží s objemem 140 l, systémem FACT, flexibilním výkonem turbíny.

Vybavení:
• Pohon pojezdu
• Automatické zastavení vody
• Baterie a nabíječka vč.
• Systém dvou nádrží

Objednací číslo: 1.246-008.0

Technické údaje
Pracovní šířka kartáčů (mm) 750

Pracovní šířka sání (mm) 940

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 140/140

Plošný výkon, teoretický (m²/h) 5400

Počet otáček kartáčů -

Přítlak kartáčů -

Napětí baterií (V) 24

Kapacita baterií (Ah) 240

Příkon (W) 2100

Nádoba na zametené nečistoty (l) 9

Hmotnost (kg) 395

Rozměry (D x Š x V) (mm) 1550x870x1500

Hladina hluku (dB) 70



Detaily

Popis
Podlahový mycí stroj s odsáváním a místem pro řidiče B 140 R Bp Pack 240 Ah je alternativou k velkým
walk behind strojům. Ani úzké dveře a chodby nejsou díky malé šířce sání žádnou hrozbou - ideální pro
velké supermarkety, skladové a výrobní haly.
Díky plynule nastavitelnému přítlaku kartáčů a množství vody lze stroj uzpůsobit různým typům podlahy.
Systém FACT umožňuje nastavení otáček kartáčů podle potřeby.
Jeden z nejobratnějších strojů ve své třídě díky pojezdu s poloměrem otáčení jen 1,60 m. Od regálů a
stěn odjede v pravém úhlu, aniž by došlo k poškození. Boční lišta odvádí špinavou vodu cíleně k sací
liště. Tak je podlaha i v úzkých zatáčkách suchá.
Integrované předzametací zařízení (pouze u R hlav) shromažďuje hrubé nečistoty a likviduje je do
nádoby na zametené nečistoty.
Nádrž na čistou/špinavou vodu o objemu 140 l se stará o mimořádně dlouhé pracovní intervaly až 2.250
m² na jedno naplnění nádrže. Baterie se pro optimální rozložení hmotnosti a nabíjení nachází uprostřed
krytu.
odu cíleně k sací liště. Tak je podlaha i v úzkých zatáčkách suchá. Integrované předzametací zařízení
(pouze u R hlav) shromažďuje hrubé nečistoty a likviduje je do nádoby na zametené nečistoty. Nádrž na
čistou/špinavou vodu o objemu 140 l se stará o mimořádně dlouhé pracovní intervaly až 2.250 m² na
jedno naplnění nádrže. Baterie se pro optimální rozložení hmotnosti a nabíjení nachází uprostřed krytu.



Volitelné příslušenství

Antriebsbatterien
Baterie (24 V, 240 Ah (C5) - PzS malá potřeba údržby, ve vaně)
Baterie pohonu, nenáročná údržba, s centrálním plnicím systémem.
Objednací číslo 6.654-112.0

Diamantpads
Diamantový pad, zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-236.0

Diamantový pad, zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-239.0

Diamantový pad, bílý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje
čistý a matný povrch. Jako příprava na použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-252.0

Diamantový pad, žlutý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě drobnější škrábance pro
lesklejší a více homogenní povrch. Jako příprava na použití zeleného padu.
Objednací číslo 6.371-253.0

Diamantový pad bílý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje
čistý a matný povrch. Jako příprava na použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-258.0



Diamantpads
Diamantový pad žlutý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě drobnější škrábance pro
lesklejší a více homogenní povrch. Jako příprava na použití zeleného padu.
Objednací číslo 6.371-259.0

Hřídel s válcovými pady
Hřídel na válcové pady, 700mm
Vhodná pro R 75.
Objednací číslo 4.762-434.0

Hřídel na válcové pady, 800mm
Objednací číslo 4.762-435.0

Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, střední, 450 mm
Kotoučový kartáč, střední/tvrdý, červená. Průměr 450 mm. Pro všechny běžné
úkoly čištění. Vhodný i pro choulostivé podlahy. Štětiny: polypropylen, tloušťka
0,6 mm, délka 40 mm.
Objednací číslo 4.905-003.0

Lešticí kartáč, měkký, 450 mm
Z přírodních vláken pro čištění a leštění.
Objednací číslo 4.905-004.0

Kotoučový kartáč, velmi měkký, 450 mm
Velmi měkký, pro čištění choulostivých podlah a pro leštění.
Objednací číslo 4.905-005.0

Kotoučový kartáč, tvrdý 450 mm
Kotoučový kartáč, tvrdý, černá. Průměr 450 mm. Pro silně ulpívající nečistoty a
základní čištění. Pouze pro odolné povrchy. Štětiny: tynex 180 Grit, tloušťka 1
mm, délka 41 mm.
Objednací číslo 4.905-006.0

Lešticí kartáč, měkký, 385 mm
Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný pro R 55.
Objednací číslo 4.905-020.0

Kotoučový kartáč, střední, 385 mm
Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlubokých spár. Vhodný
pro R 75.



Kotoučové kartáče BD
Objednací číslo 4.905-018.0

Kotoučový kartáč, velmi měkký, 385 mm
Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné povrchy.Vhodný pro
kartáčovou hlavu R 75.
Objednací číslo 4.905-019.0

Kotoučový kartáč, tvrdý, 385 mm
Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro odolné
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75.
Objednací číslo 4.905-021.0

Ladegeräte
Nabíječka 24 V
Pro baterii 6.654-112.0.
Objednací číslo 6.654-193.0

Microfaserwelle
Válcový pad z mikrovlákna BR 75
Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlastnosti mikrovláken s
přednostmi techniky válců. Spolu s hřídelí na válcové pady 4.762-434.0.Vhodný
pro R 75.
Objednací číslo 4.114-007.0

Válcový pad z mikrovlákna BR 90
Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlastnosti mikrovláken s
přednostmi techniky válců. Spolu s hřídelí na válcové pady 4.762-435.0.Vhodný
pro R 90.
Objednací číslo 4.114-008.0

Nástavbová sada nástřik-sání
Nástavbová sada nástřik/sání
ulehčuje čištění na místech nepřístupných pro stroj
Objednací číslo 2.640-186.0

Nástavbová sada recyklační provoz
ABS Recycling
Umožňuje přímé znovupoužití špinavé vody
Objednací číslo 2.640-201.0



Ostatní
Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Plnicí hadice
Plnicí hadice, délka 1500 mm. S univerzálním trychtýřem. Usnadňuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku.
Objednací číslo 6.389-524.0

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0

Sací hadice příslušenství
K vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazničky);3,25 m.
Objednací číslo 4.444-015.0

Nástavbová sada dodatečné závaží
stará se o optimální vedení sací lišty
Objednací číslo 5.031-498.0

Pad z mikrovlákna
Pad z mikrovlákna, 381mm
5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 381 mm. Vynikající
síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D
75, BD 75/140 R a BD 40/25 C.
Objednací číslo 6.371-078.0



Pad z mikrovlákna
Pad z mikrovlákna
Vynikající čisticí síla. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů.
Objednací číslo 6.369-960.0

Pady
Pady
5 padů, tvrdé, černá. Průměr 457 mm. Pro odstranění silně ulpívajících nečistot a
základní čištění. Vhodné např. pro D 90.
Objednací číslo 6.369-022.0

Pady, černé, 381 mm
5 padů, tvrdé, černá. Průměr 381 mm. Pro odstranění silně ulpívajících nečistot a
základní čištění. Vhodné např. pro D 75.
Objednací číslo 6.369-789.0

Pady
5 padů, střední/tvrdé, zelená. Průměr 457 mm. Pro čištění silně znečištěných
podlah a základní čištění. Vhodné např. pro D 90.
Objednací číslo 6.369-023.0

Pady, zelené, 381 mm
5 padů, střední/tvrdé, zelená. Průměr 457 mm. Pro čištění silně znečištěných
podlah a základní čištění. Vhodné pro např. D 75.
Objednací číslo 6.369-790.0

Pady
5 padů, střední/měkké, červená. Průměr 457 mm. Pro čištění a běžné čištění
všech podlah. Vhodné např. pro D 90.
Objednací číslo 6.369-024.0

Pady, červené, 381 mm
5 padů, střední/měkké, červená, průměr 381 mm. K čištění a běžné čištění všech
podlah. Vhodné např. pro D 75.
Objednací číslo 6.369-791.0

Podlahové hlavy
Kartáčová hlava D 75 S
Včetně stěrek odolných vůči olejům. Čtyřnásobné použití a přídavné závaží pro
optimální kluznout a jednoduše nastavitelná kolečka.
Objednací číslo 2.763-005.0

Kartáčová hlava R 75 S
Včetně stěrek odolných vůči olejům. Čtyřnásobné použití a přídavné závaží pro
optimální kluznout a jednoduše nastavitelná kolečka.
Objednací číslo 2.763-006.0

Kartáčová hlava R 90 S
Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 75 cm. Výměna kartáčů
bez použití nářadí.Postranní zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod



Podlahové hlavy
kartáčovou hlavou. Čisticí voda je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v
zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.
Objednací číslo 2.763-007.0

Kartáčová hlava D 90 S
Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, rychlovýměnným systémem kartáčů a
pracovní šířkou 75 cm.Postranní zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu
pod kartáčovou hlavou. Čisticí voda je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě
v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.
Objednací číslo 2.763-008.0

Räder/Reifen
Kolo bez profilu
Objednací číslo 6.435-732.0

Kolo bez profilu
Objednací číslo 6.435-733.0

Přední pneu, trakce
Objednací číslo 6.435-810.0

Sací lišta komplet
Sací lišta, rovná, 940 mm
Rovná sací lišta s nastavitelnými opěrnými kolečky. Délka 940 mm. Sací stěrky z
polyuretanu odolného vůči olejům pro všechny běžné podlahy. Včetně
doplňkových závaží pro přiměřený přítlak.
Objednací číslo 4.777-402.0

Sací lišta, rovná, 1060 mm
Rovná sací lišta s nastavitelnými opěrnými kolečky. Délka 1060 mm. Rýhované
sací stěrky odolné vůči olejům z odolného polyuretanu pro všechny běžné
podlahy. Včetně přídavných závaží pro rovnoměrný přítlak.
Objednací číslo 4.777-403.0

Sací lišta, ohnutá, 940 mm
Zahnutá sací lišta s nastavitelnými opěrnými kolečky. Délka 940 mm. Rýhované
sací stěrky z polyuretanu odolného vůči olejům pro běžné podlahy. Včetně
doplňkového závaží pro přiměřený přítlak.
Objednací číslo 4.777-412.0



Sací lišta komplet
Saugbalken, gebogen, 1060 mm
Zahnutá sací lišta s nastavitelnými opěrnými kolečky. Délka 1060 mm. Rýhované
sací stěrky odolné vůči olejům z odolného polyuretanu pro všechny běžné
podlahy. Včetně přídavných závaží pro rovnoměrný přítlak.
Objednací číslo 4.777-413.0

Sací stěrky pro sací lištu
Sací stěrky, 1080 mm, hnědé
hnědé, nezanechávající šmouhy, olejuvzdorné, 1080 mm
Objednací číslo 6.273-206.0

Sací stěrky, 1080 mm, hnědé
hnědé, olejuvzdorné, 1080 mm
Objednací číslo 6.273-209.0

Sací stěrky, 960 mm, hnědé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 960 mm. V
rýhovaném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou
životností. Pro všechny běžné podlahy.
Objednací číslo 6.273-208.0

Sací stěrky, 1080 mm, modré
modré, standard, 1080mm
Objednací číslo 6.273-215.0

Sací stěrky, 960 mm, šedé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 960 mm. V
drážkovaném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou
životností. Pro choulostivé podlahy.
Objednací číslo 6.273-205.0

Sací stěrky, 960 mm, modré
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 960 mm. V
drážkovaném provedení z měkkého přírodního kaučuku. Pro všechny běžné
podlahy.
Objednací číslo 6.273-214.0

Sací stěrka, uzavřená, olejivzdorná.
Objednací číslo 6.273-293.0

Sací stěrka, uzavřená, olejivzdorná
Objednací číslo 6.273-291.0



Sonstige Anbausätze
Pracovní osvětlení BR/BD 75-90/140 D nástavbová sada
Objednací číslo 2.641-349.0

Unašeč padů
Unašeč padů D90
Vhodný pro D 90.Pro čištění pady. S rychlovýměnou spojkou a středovou aretací.
Objednací číslo 4.762-493.0

Unašeč padů, 375mm
Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměnnou spojkou,
destičkou s háčky a středovou aretací. Vhodný např. pro D 75.
Objednací číslo 4.762-447.0

Válcové kartáče BR
Válcový kartáč, měkký 700 mm
Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro odolné
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55.
Objednací číslo 6.906-985.0

Válcový kartáč, střední 700 mm
Válcový kartáč, střední/tvrdý, červená. Délka: 638 mm. S hvězdičovým unašečem
odolným proti opotřebení. Pro všechny běžné úkoly čištění. Štětiny: polypropylen,
tloušťka 0,5 mm, délka 20 mm.
Objednací číslo 6.906-936.0

Válcový kartáč, tvrdý 700 mm
Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné povrchy.Vhodný pro
kartáčovou hlavu R 75. +J1147
Objednací číslo 6.906-987.0

Válcový kartáč, velmi tvrdý 700 mm
Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro odolné
povrchy.J1147Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75.
Objednací číslo 6.906-988.0



Válcové kartáče BR
Válcový kartáč, vysoký-nízký 700 mm
Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlubokých spár. Vhodný
pro R 75.
Objednací číslo 6.906-986.0

Válcový kartáč, měkký 800 mm
Měkký, pro čištění choulostivých podlah a pro leštění. Vhodný pro R 90.J1187
Objednací číslo 6.906-989.0

Válcový kartáč, střední 800 mm
Střední, pro všechny podlahy.Standard u R 90.
Objednací číslo 6.906-937.0

Válcový kartáč, tvrdý 800 mm
Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné povrchy.Vhodný pro
kartáčovou hlavu R 90.
Objednací číslo 6.906-991.0

Válcový kartáč, velmi tvrdý 800 mm
Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro odolné
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 90.J1187
Objednací číslo 6.906-992.0

Válcový kartáč, vysoký-nízký 800 mm
Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a u hlubších spár. Vhodný
pro R 90.J1184
Objednací číslo 6.906-990.0

Válcové pady
Válcový pad, měkký, 105mm
Válcové pady (20 ks), měkké, žluté. K leštění a běžnému čištění
nestrukturovaných podlah. K použití společně s příslušnou hřídelí na válcové
pady.
Objednací číslo 6.369-454.0



Válcové pady
Válcové pady, tvrdé 105mm
Válcové pady (20 ks), tvrdé, zelené. Pro odstraňování silně ulpívajících nečistot a
pro základní čištění nestrukturovaných podlah. K použití společně s příslušnou
hřídelí na válcové pady.
Objednací číslo 6.369-455.0

Válcové pady, střední 105mm
Válcové pady (20 ks.), střední, červená. K čištění nestrukturovaných podlah. K
použití společně s příslušnou hřídelí válcového padu. Na 10 cm délky dříky je
zapotřebí cca 7 až 7,5 padu.
Objednací číslo 6.369-456.0

Zubehör für Batterien
ABS nádoba na doplnění vody - upevnění na stěnu
Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií,
které ušetří spoustu času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.
Objednací číslo 2.641-243.0

ABS nádoba na doplnění vody
Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií,
které ušetří spoustu času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.
Objednací číslo 2.641-244.0


